МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАМЫЗИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА»
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
с.Камызино

«01»  сентября 2022 г.                                                                                     №  28

О создании комиссии по приемке товаров

       В соответствии с ч.6 ст 94 Федерального закона от 05.04.2013 №44ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее- Закон №44 ФЗ) и в целях

обеспечения приемки поставленных товаров (выполненых работ, оказанных

услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при

осуществлении закупок товаров( работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд МДОУ Камызинский детский сад «Улыбка»

приказываю:

1.Создать приемочную комиссию в составе:

- О.О.Шелякина- Заведующий ДОУ, председатель приемочной комиссии

- Т.А.Новикова- завхоз, заместитель председателя приемочной комиссии

- О.В Брылева- секретарь приемочной комиссии.

- Л.И Веретенникова- воспитатель, член приемочной комиссии.

2.Повару обеспечить доведения положений настоящего приказа до членов

приемочной комиссии.

3. Лицам, осуществляющим приемку продукции по качеству и

комплектности, строго соблюдать правила приемки продукции и

удостоверять своей подписью только, те факты которые были установлены с

их участием..

 4.Осуществлять замену членов приемочной комиссии только по решению

руководителя заказщика.

изнутри (согласно пропускному режиму);

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

Камызинский детский сад «Улыбка»                                   О.О.Шелякина

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА